

АО "Металлоторг" ИНН: 7118018781 КПП 997350001

Тел/Факс : (4722) 50-90-05 Васягин Юрий Евгеньевич E-mail: vasya@metallotorg.ru

Реквизиты: Расчетный счёт № 407 028 105 000 300 045 43 в Филиал

"Центральный" Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве

корр.счёт № 301 018 101 452 500 004 11, БИК 044525411

SWIFT VTBRUM2MS2 V/O код: 10100

счёт № 63851/1 от 22 Февраля 2022 г.

Плательщик: "JARDAN COMERT" SRL Договор поставки 7381ЭК от 18.10.18

ИНН: 100860001426 КПП

Адрес: MD2024 Молдова страна Кишенев г 7/1.ар.50 телефон (10373) 6911483 Телфакс (10373) 6911483

Наименование товара	Кол-во	Ед.изм	Цена без НДС	Сумма без НДС	НДС	Сумма НДС	Всего с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
Лист Ст45_ 16 *1500,,,1600*5500,,,6000,,,7500 г/к ГОСТ 1577-93,19903, Аша	2.274	тн	96600.00	219668.40	0%	0.00	219668.40
Лист Ст65г_ 10,0 *1500*6000 г/к 1577-93, 19903,СеверСталь	1.414	тн	109500.00	154833.00	0%	0.00	154833.00
Круг Ст45 140мм ГОСТ2590,1050/ТУ14.1-5228-93	2.183	тн	72500.00	158267.50	0%	0.00	158267.50
Круг Ст45 32мм 2ГП ГОСТ2590-2006,1050-2013	2.000	тн	72500.00	145000.00	0%	0.00	145000.00
Круг Ст45 120мм ГОСТ2590,1050/ТУ14.1-5228-93	2.138	тн	72500.00	155005.00	0%	0.00	155005.00
Круг Ст40Х 60мм. ГОСТ 2590-2006	1.585	тн	74500.00	118082.50	0%	0.00	118082.50
Круг Ст45 56мм 2ГП ГОСТ2590-2006,1050-2013	2.000	тн	72500.00	145000.00	0%	0.00	145000.00
Круг Ст3 45мм (6+нд) ГОСТ 2590	1.049	тн	72500.00	76052.50	0%	0.00	76052.50
Круг Ст45 180мм 3ГП ГОСТ2590,1050/ТУ14.1-5228-93	1.201	тонна	72500.00	87072.50	0%	0.00	87072.50
Круг Ст18ХГТ 120мм ГОСТ2590-2006,4543-71	1.000	тонна	78900.00	78900.00	0%	0.00	78900.00
Круг Ст45 70мм 2ГП ГОСТ2590-2006,1050-2013	2.000	тн	72500.00	145000.00	0%	0.00	145000.00
Круг Ст18ХГТ 100 мм. ГОСТ 2590,4543-71	1.123	тонна	78600.00	88267.80	0%	0.00	88267.80
Круг Ст45 50мм 2ГП ГОСТ2590-2006,1050-2013	2.000	тн	72500.00	145000.00	0%	0.00	145000.00
Труба проф 60 *40*4,0 (6м) ГОСТ8645-68	0.134	тн	74000.00	9916.00	0%	0.00	9916.00
Труба проф 80 *80*6,0 (12м) ГОСТ 30245-03	0.476	тонна	81500.00	38794.00	0%	0.00	38794.00
Труба проф 100 *100*8,0 (12 м) ГОСТ 30245-03Северсталь	0.772	тн	73500.00	56742.00	0%	0.00	56742.00
МЕТАЛЛОПРОКАТ (ИТОГО)	23.349			1821601.20		0.00	1821601.20

Итого к оплате: 1821601.2 руб. В том числе НДС: 0 руб.

Всего на: ОДИН МИЛЛИОН ВОСЕМЬСОТ ДВАДЦАТЬ ОДНА ТЫСЯЧА ШЕСТЬСОТ ОДИН РУБЛЬ 20 КОПЕЕК

1.Счет действителен для оплаты в день выписки и на следующие за ним один банковский день. По истечении вышеуказанного срока цена на товар может измениться

2.ЧАСТИЧНОЙ ОПЛАТЕ НЕ ПОДЛЕЖИТ. Об оплате сообщать по тел. (4722) 50-90-05

3.Датой оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет.Поставщика.

4.Товар должен быть вывезен со склада в течении 10 банковских дней после поступления оплаты. В противном случае Поставщик не может гарантировать поставку товара на указанных в счете условиях.

5.В случае оплаты Покупателем транспортных услуг доставка товара автотранспортом производится в течении 10 дней с момента поступления оплаты и предоставления Покупателем транспортных реквизитов. Время выгрузки товара у Покупателя НЕ БОЛЕЕ 3-х часов.

6.При оформлении п/п в графе НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА обязательна ссылка на номер счёта.